
Nejhezčí kraj

K. T. O.

PŘEDEHRA 8 taktu  

Lákavá cesta do ciziny lidem se módou stala. 
Pro ty, co nevědí, kolik krás má naše země malá. 
Kdyby se jen trochu rozhlédli, všechny ty krásy znali, 
pak by si tuhle písničku se mnou zpívali. 

VCHOD 4 takty  

U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj. 
Když mráz okna zdobí, anebo kvete máj. 
Má zem není tak veliká a moře tam nešumí, 
ale když potkám člověka, každý mi tam rozumí. 
U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj.  

Má zem není tak veliká a moře tam nešumí, 
ale když potkám člověka, každý mi tam rozumí. 
U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj. 

MEZIHRA 16 taktu 

U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj. 
Když mráz okna zdobí, anebo kvete máj. 
Má zem není tak veliká a moře tam nešumí, 
ale když potkám člověka, každý mi tam rozumí. 
U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj.  

Má zem není tak veliká a moře tam nešumí, 
ale když potkám člověka, každý mi tam rozumí. 
U nás, u nás doma, tam je nejhezčí kraj. 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

